4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________ № ___________

	Об определении управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с п. 6 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616,  в целях надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, находящихся без управления, бесперебойного обеспечения жителей коммунальными услугами и недопущения возникновения угрозы для жизни и здоровья людей, для обеспечения непрерывности управления многоквартирными домами Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить МБУ «Электростальская коммунальная компания» управляющей организацией до момента определения управляющей организации путем проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам, указанным в приложении к настоящему постановлению.
         1.1. Установить перечень работ и (или) услуг по управлению многоквартирными домами, по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в зависимости от их конструктивных и технических параметров в соответствии с минимальным перечнем услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 №290.
         1.2. Установить размер платы за содержание жилых помещений указанных многоквартирных домов согласно степени их благоустройства и в соответствии с размером платы за содержание жилых помещений, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.12.2018 №1149/12.
2. Управлению городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области (Гогошидзе А.А.) разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в течение одного рабочего дня с момента подписания настоящего постановления.

3. Управлению городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области (Гогошидзе А.А.) направить настоящее постановление собственникам помещений указанных многоквартирных домов в течение пяти рабочих дней с момента подписания настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru в течение одного рабочего дня с момента подписания настоящего постановления.
5. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области А.Ю.Борисова.
Первый заместитель Главы Администрации

городского округа                                                                                                     А.В. Федоров
Рассылка: Федорову А.В., Волковой И.Ю., Борисову А.Ю., Денисову В.А., Гогошидзе А.А., Захарчуку П.Г, МБУ «Электростальская коммунальная компания», в дело.
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

«____» ______ 2019 г. №_______

Адресный перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

· Электросталь г, Второва ул, 2;
· Электросталь г, Второва ул, 4;
· Электросталь г, Второва ул, 6;
· Электросталь г, Второва ул, 8;
· Электросталь г, Второва ул, 8 1;
· Электросталь г, Второва ул, 10;
· Электросталь г, Жулябина ул, 8;
· Электросталь г, Жулябина ул, 27 3,4,5 под.;
· Электросталь г, Жулябина ул, 4;
· Электросталь г, Жулябина ул, 10;
· Электросталь г, Жулябина ул, 12;
· Электросталь г, Жулябина ул, 18;
· Электросталь г, Жулябина ул, 18 А;
· Электросталь г, Жулябина ул, 20;
· Электросталь г, Жулябина ул, 22;
· Электросталь г, Жулябина ул, 20 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 3 2;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 4;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 4 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 5;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 8;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 9;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 9 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 15;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 19;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 19 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 1;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 1 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 1 Б;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 2 1;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 2 2;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 2 4;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 3;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 7;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 8 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 10;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 11;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 12;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 12 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 13;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 13 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 15 А;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 17;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 01;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 02;

· Электросталь г, Ленина пр-кт, 02 3;

· Электросталь г, Ленина пр-кт, 02 2;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 02 1;
· Электросталь г, Ленина пр-кт, 07;
· Электросталь г, Мира ул, 11;
· Электросталь г, Мира ул, 11 А;
· Электросталь г, Мира ул, 13;
· Электросталь г, Мира ул, 15;
· Электросталь г, Мира ул, 15 А;
· Электросталь г, Мира ул, 17;
· Электросталь г, Мира ул, 17 А;
· Электросталь г, Мира ул, 18;
· Электросталь г, Мира ул, 19;
· Электросталь г, Мира ул, 20;
· Электросталь г, Мира ул, 20 А;
· Электросталь г, Мира ул, 21;
· Электросталь г, Мира ул, 21 А;
· Электросталь г, Мира ул, 22;
· Электросталь г, Мира ул, 22 А;
· Электросталь г, Мира ул, 22 В;
· Электросталь г, Мира ул, 23;
· Электросталь г, Мира ул, 23 А;
· Электросталь г, Мира ул, 23 Б;
· Электросталь г, Мира ул, 24 А;
· Электросталь г, Мира ул, 24 Б;
· Электросталь г, Мира ул, 25;
· Электросталь г, Мира ул, 25 А;
· Электросталь г, Мира ул, 25 Б;
· Электросталь г, Мира ул, 25 В;
· Электросталь г, Мира ул, 26;
· Электросталь г, Мира ул, 26 А;
· Электросталь г, Мира ул, 28;
· Электросталь г, Мира ул, 28 А;
· Электросталь г, Мира ул, 30 А;
· Электросталь г, Мира ул, 30 Б;
· Электросталь г, Мира ул, 30 В;
· Электросталь г, Мира ул, 9;
· Электросталь г, Николаева ул, 58;
· Электросталь г, Ногинское ш, 10;
· Электросталь г, Ногинское ш, 12 А;
· Электросталь г, Ногинское ш, 20;
· Электросталь г, Ногинское ш, 22;
· Электросталь г, Ногинское ш, 4;
· Электросталь г, Ногинское ш, 6;
· Электросталь г, Ногинское ш, 8;
· Электросталь г, Ногинское ш, 12;
· Электросталь г, Ногинское ш, 16;

· Электросталь г, Ногинское ш, 18;
· Электросталь г, Ногинское ш, 18 А;
· Электросталь г, Ногинское ш, 20 А;
· Электросталь г, Островского ул, 25;
· Электросталь г, Островского ул, 29 А;
· Электросталь г, Первомайская ул, 04 А;
· Электросталь г, Первомайская ул, 04 Б;
· Электросталь г, Первомайская ул, 06 В;
· Электросталь г, Первомайская ул, 08 Б;
· Электросталь г, Первомайская ул, 2;
· Электросталь г, Первомайская ул, 2 А;
· Электросталь г, Первомайская ул, 14;
· Электросталь г, Первомайская ул, 20;
· Электросталь г, Первомайская ул, 0/6б;
· Электросталь г, Первомайская ул, 2 Б;
· Электросталь г, Первомайская ул, 4;
· Электросталь г, Первомайская ул, 4 А;
· Электросталь г, Первомайская ул, 6;
· Электросталь г, Первомайская ул, 10;
· Электросталь г, Первомайская ул, 10 А;
· Электросталь г, Первомайская ул, 10 Б;
· Электросталь г, Первомайская ул, 12;
· Электросталь г, Первомайская ул, 18;
· Электросталь г, Первомайская ул, 20 А;
· Электросталь г, Первомайская ул, 0/10;
· Электросталь г, Первомайская ул, 0/12;
· Электросталь г, Первомайская ул, 0/2;
· Электросталь г, Первомайская ул, 04;
· Электросталь г, Первомайская ул, 0/6;
· Электросталь г, Первомайская ул, 08;
· Электросталь г, Пионерская ул, 12;
· Электросталь г, Пионерская ул, 12 А;
· Электросталь г, Пионерская ул, 14;
· Электросталь г, Пионерская ул, 16;
· Электросталь г, Пионерская ул, 16 А;
· Электросталь г, Пионерская ул, 18;
· Электросталь г, Пионерская ул, 18 А;
· Электросталь г, Победы ул, 1 1;
· Электросталь г, Победы ул, 1 2;
· Электросталь г, Победы ул, 1 3;
· Электросталь г, Победы ул, 1 4;
· Электросталь г, Победы ул, 1 5;
· Электросталь г, Победы ул, 1 6;
· Электросталь г, Победы ул, 11 1;
· Электросталь г, Победы ул, 11 2;
· Электросталь г, Победы ул, 11 3;

· Электросталь г, Победы ул, 13 1;
· Электросталь г, Победы ул, 13 2;
· Электросталь г, Победы ул, 13 3;
· Электросталь г, Победы ул, 13 4;
· Электросталь г, Победы ул, 13 5;
· Электросталь г, Победы ул, 15 1;
· Электросталь г, Победы ул, 15 2;
· Электросталь г, Победы ул, 15 3;
· Электросталь г, Победы ул, 3 1;
· Электросталь г, Победы ул, 3 3;
· Электросталь г, Победы ул, 3 4;
· Электросталь г, Победы ул, 3 5;
· Электросталь г, Победы ул, 3 6;
· Электросталь г, Победы ул, 3 7;
· Электросталь г, Победы ул, 5 1;
· Электросталь г, Победы ул, 9 1;
· Электросталь г, Победы ул, 9 2;
· Электросталь г, Пушкина ул, 27;
· Электросталь г, Пушкина ул, 19/16 (Жулябина ул, 16/19);
· Электросталь г, Пушкина ул, 21;
· Электросталь г, Пушкина ул, 23;
· Электросталь г, Пушкина ул, 24/14 (Жулябина ул, 14/24);
· Электросталь г, Пушкина ул, 25;
· Электросталь г, Пушкина ул, 25 А;
· Электросталь г, Пушкина ул, 28;
· Электросталь г, Пушкина ул, 28 А;
· Электросталь г, Пушкина ул, 29;
· Электросталь г, Пушкина ул, 31;
· Электросталь г, Пушкина ул, 35;
· Электросталь г, Пушкина ул, 36;
· Электросталь г, Радио ул, 15;
· Электросталь г, Радио ул, 17;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 10 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 10 Б;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 12 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 12 Б;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 14;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 14 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 16;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 16 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 16 Б;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 18 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 21;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 22 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 24 А;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 24 В;

· Электросталь г, Тевосяна ул, 26;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 28;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 30;
· Электросталь г, Тевосяна ул, 34;
· Электросталь г, Фрязевское ш, 50;
· Электросталь г, Чернышевского ул, 62;
· Электросталь г, Чернышевского ул, 65;
· Электросталь г, Чернышевского ул, 65 А;
Верно:                                                                                                                                  Начальник Управления

городского жилищного и коммунального

хозяйства                                                                                                           А.А. Гогошидзе

PAGE